Após a conclusão do processo, a ACINOL recebeu um crédito que para manter sua atualização monetária e 
rentabilidade, foi imediatamente aplicado junto ao SICOOB COOPERMERC. 

O valor total a ser distribuído e gerido, proveniente dessa restituição, totalizou R$ 2.198.978,43 (dois milhões, 
cento e noventa e oito mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta e três centavos) valor atualizado até o 
dia 31/03/2025. 

O valor foi aplicado em fundo específico e em separado, em nome da Acinol, aguardando os procedimentos 
definidos neste instrumento para iniciar os saques e pagamentos. Esta gestão financeira demonstra nosso